
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2022 

STAROSTY SKARŻYSKIEGO  

z dnia 22.03.2022 

 

 

zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 528 i 583), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 2021 r. poz. 746 i 2445) 

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do Zarządzenia nr 86/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej §13 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) pożyczki zwrotnej na remont lub modernizację mieszkania, domu jednorodzinnego lub 

lokalu stanowiącego odrębną nieruchomość w maksymalnej wysokości do 7.000 zł (słownie: 

siedem tysięcy złotych 00/100), z okresem spłaty do 28 miesięcy,” 

 

§ 2 

 

Zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej zostały uzgodnione z przedstawicielem załogi, 

i zostaną podane do wiadomości pracownikom poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Starosta Skarżyski 

 

    Artur Berus 

 


